ter se comparationem: At Arist. 2. *Topic.* 10. §. 5. *Et alibi spectat*
 comparationem integrarum propositionum, quarum una
 est magis probabilis, seu vero similis, altera minus; unde in
 Enchymemate etiam necessum est consequi: ut si ea, quæ mi-
 nus probabilis, vera sit: multo magis ea quæ magis probabilis
 est, vera deprehendatur. Eodem recidere videtur cautela Ho-
 noldi: *lib. 1. Can. logsc. c. 23. c. 1. ubi dicit cavendum, ne confide-*
ratio maioris & minoris auctoris & simpliciter factorum, con-
fundatur cum illa quæ est in collatione alicuius tertij: itemque
oportere, ut tertium comparationis utriusq; conveniat d. c. 23.
can. 3. Forfan etiam intererit, an comparationis terminus, si-
 ve minus illud consideretur in subjecto, an vero in prædicato,
 ut in ipsa collatione ostendemus. § Quocumque autem
 modo comparatio hæc instituatür appareat Wesenbecium in
 priorè argum. falli: nam si ad Aristotelicam probabilitatem
 hanc argumentationem applicemus, minus probabile est
 testari posse: magis probabile est donare mortis causa posse,
 Itaq; sic concludendum esset Wesenbecio: mulier testari po-
 test, E. multo magis donare. Nobilissimus, ortu, eruditione
 industria I. C. Carpov. p. 2. *conf. 15. defin. 10 n. 12. & 13. Wes. a.*
rem invertit. Quæ propositionis auctoritas in comparatio-
ne simplici, s. quantitatis, clarius patet: non enim licet ita col-
ligere: mulier potest donare m. c. quod minus est: E. & testa-
ri, quod maius est. Nam & filiusfam. mortis causa donare,
patre permittente, potest; qui tamen ne volente quidem pa-
tre testari potest l. 1. am. n. 25. & s. filiusfam. de mort. causa do-
nat. Est enim donare privati juris, quod minus est testari pu-
blici juris, quod maius est, Cyprian. ad d. l. 25. & s. filiusfam.
n. 7. § Ad alteram illud notamus: Verba l. 1. §. 1. de rus. &
int. dist. non accipientia esse ratiocinatioe, quasi l. Ctus ex eo,
 quod magis denegandum est, minus etiam denegat: Repu-
 gnat enim collectio d. l. 25. & particulæ comparationis, si-
 militudinis & diminutionis, sed ampliativæ. Extenditur
 enim prohibitio præmissa, ut pupillus ne
 mortis quidem causa donare
 possit.

F I N I S,

arationem: At Arist. 2. Topic. 10. §. 5. *Calli-*
nem integrarum propositionum, quæ
obabilis, seu vero similis, altera minus
ate etiam necessum est consequi: ut si ca
tilis, vera sit: multo magis ea quæ magis p
re hendatur. Eodem recidere videtur ca
Can. Logic. c. 23. c. 1. ubi dicitur: c. 23. c. 1. ubi dicitur: c. 23. c. 1.
Et memoris 107. 10: Et simpliciter sumitur
in illa qua est in collatione aliorum ter
terium comparationis utriusque, conveni
n etiam intererit, an comparationis ter
ad consideretur in subiecto, an vero in pre
collatione ostendemus. ¶ Quæque
ratio hæc instituitur apparet: Wesenbe
falli: nam si ad Aristotelicam propo
nationem applicemus. minus p
magis probabile est donare mortis cau
udendum esse: Wesenbeccio: multo
magis donare. Nobilissima, ortu
Carpzov. p. 2. conf. 15. de fin. 10. n. 12. §. 1.
Quæ propositionis *æquæque* in donat
quantitatis, clarius patet: non enim
potest donare m. c. quod minus est: E
est. Nam & filiusfam. mortis causa
nte, potest; qui tamen ne volens quide
st. l. 1. am. n. 25. §. 1. filiusfam. de mort
donare privati juris, quod minus est: re
d maius est, *Giphan. ad d. 125. §. 1. filius*
ram illud notamus: Verba l. 1. §. 1. de
cipienda esse *ratio carere*, quali (C
negandum est, minus etiam denegat: re
lectio d. l. 25. de particula comparationis
& diminutionis, sed *ampliativa*. Extrad
prohibito præmissa, ut pupillus ac
mortis quidem causa donare
possit.

FINIS

ter se comparationem: At Arist. 2. Topic. 10. §. 5. *Et alibi spectat comparationem integrarum propositionum, quarum una est magis probabilis, seu vero similis, altera minus; unde in Enchymemate etiam necessum est consequi: ut si ea, quæ minus probabilis, vera sit: multo magis ea quæ magis probabilis est, vera deprehendatur. Eodem recidere videtur cautela Honoldi lib. 1. Can. logic. c. 23. c. 1. ubi dicitur *ca vendendum, ne consideratio maioris & minoris utriusque; & simpliciter sumtorum, confundatur cum illa quæ est in collatione alicuius tertij: itemque oportere, ut tertium comparationis utriusque, convenerat d. c. 23. can. 3.* Forfan etiam intererit, an comparationis terminus, si ve minus illud consideretur in subiecto, an vero in prædicato, ut in ipsa collatione ostendemus. ¶ Quocumque autem modo comparatio hæc instituat apparet Wesenbecium in priorè argum. falli: nam si ad Aristotelicam probabilitatem hanc argumentationem applicemus, minus probabile est testari posse: magis probabile est donare mortis causa posse, Itaq; sic concludendum esset: Wesenbecio: mulier testari potest, E. multo magis donare. Nobilissimus, ortu, eruditione industria I. C. Carpozov. p. 2. conf. 15. defn. 10 n. 12. & 13. Wes. 2. rem invertit. Quæ propositionis *arumoyista* in comparatione simplici, s. quantitatis, clarius patet; non enim licet ita colligere: mulier potest donare m. c. quod minus est: E. & testari, quod maius est. Nam & filiusfam. mortis causa donare, patre permittente, potest; qui tamen ne volente quidem patre testari potest *L. tam u. 25. Verf. filiusfam. de mort. causa donat.* Est enim donare privati juris, quod minus est testari publici juris, quod maius est, *Ciphan. ad d. l. 25. Verf. filiusfam. n. 7.* ¶ Ad alteram illud notamus: Verba *l. 1. §. 1. de tut. Et int. dist. non accipientia esse *ratiocinatio*, quasi Ictus ex eo, quod magis denegandum est, minus etiam deneget: Reputat enim collectio *d. l. 25.* & particulæ comparationis, si *mititudinis & diminutionis, sed *ampliatio*.* Extenditur enim prohibitio præmissa, ut pupillus ne mortis quidem causa donare possit.**

F I N I S

parationem. At Arist. 2. Topic. 10. §. 3. *Et*
 onem integrarum propositionum, quae
 probabilis, seu vero similis, altera minus
 nate etiam necessum est consequi: ut si
 bilis, vera sit: multo magis ea quoque magis
 prehendarur. Eodem recidite videtur casus.
Can. l. 911. c. 23. c. 1. ubi dicitur cavendum
Et memoris dicitur: Et simpliciter sumitur
um illa quae est in collatione aliorum
terium comparationis utriusque, confertur
 an etiam intererit, an comparationis
 ad consideretur in subiecto, an vero in
 collatione ostendemus. ¶ Quocirca
 ratio hae instituitur apparet. Wefen-
 n falli: nam si ad Aristotelicam proba-
 entationem applicemus, minus pro-
 magis probabile est donare mortuo
 ludendum esset. Wefenbecio. multo
 magis donare. Nobilissimus, oratio
 Carpov. p. 2. *comp. 15. defn. 10. n. 12. Et*
 Quae propositionis *de mortuo* in
 quantitas, clarius patet; non enim
 potest donare m. c. quod minus est: si
 s est. Nam & filiusfam. mortui condi-
 ente, potest; qui tamen ne volens quae
 est *l. 1. am. n. 25. Verf. filiusfam. de mortuo*
 donare privati iuris, quod minus est: tunc
 od maius est, *Ciphan. ad d. 125. Verf. filius*
 eram illud notamus: Verba *l. 1. §. 1. de*
 cipienda esse *ratiocinatio*, quasi Causa
 enegandum est, minus etiam denegat: Et
 lectio *d. l. 25. & particulae comparationis*
 & diminutionis, sed *ampliativa*, Ex parte
 prohibito praemissa, ut pupillus ne
 mortui quidem causa donare
 possit.

FINIS

ter se comparationem; At Arist. 2. *Topic. 10. §. 5.* *Calibi spectat*
 comparationem integrarum propositionum, quarum una
 est magis probabilis, seu vero similis, altera minus; unde in
 Enchymemate etiam necessum est consequi: ut si ea, quæ mi-
 nus probabilis, vera sit: multo magis ea quæ magis probabilis
 est, vera deprehendatur. Eodem recidere videtur cautela Ho-
 noldi *lib. 1. Cum logic. c. 23. c. 1. ubi dicit cavendum, ne conside-*
ratio maioris & minoris à τὸ πᾶσι; & simpliciter sumtorum, con-
fundatur cum illa quæ est in collatione alicuius tertij: itemque
oportere, ut tertium comparationis utriusq; conveniat d. c. 23.
can. 3. Foran etiam intererit, an comparationis terminus, si-
 ve minus illud cõsideretur in subiecto, an vero in prædicato,
 ut in ipsa collatione ostendemus. ¶ Quocunque autem
 modo comparatio hæc instituat apparet Wesenbecium in
 priorè argum. falli: nam si ad Aristotelicam probabilitatem
 hanc argumentationem applicemus, minus probabile est
 testari posse: magis probabile est donare mortis causa posse,
 Itaq; sic concludendum esset Wesenbecio: mulier testari po-
 test, E. multo magis donare. Nobilissimus, ortu, eruditione
 industria I. C. Carpov. p. 2. *conf. 15. defn. 10 n. 12. & 13.* Wes. a.
 rem invertit. Quæ propositionis ἀρρηγογία in comparatio-
 ne simplici, s. quantitatis, clarius patet; non enim licet ita col-
 ligere: mulier potest donare m. c. quod minus est; E. & testa-
 ri, quod maius est. Nam & filiusfam. mortis causa donare,
 patre permittente, potest; qui tamen ne volente quidem pa-
 tre testari potest *L. am. u. 25. & vers. filiusfam. de mort. causa do-*
nat. Est enim donare privati juris, quod minus est testari pu-
 blici juris, quod maius est, *Ciprian. ad. d. 125. & vers. filiusfam.*
n. 7. ¶ Ad alteram illud notamus: Verba *h. l. §. 1. de tut. &*
int. dist. non accipiendâ esse ratiocinari sive, quasi Ictus ex eo,
 quod magis denegandum est, minus etiam denegat: Repu-
 gnat enim collectio *d. l. 25. & particulæ comparationis, si-*
 militudinis & diminutionis, sed *ampliati sive.* Extenditur
 enim prohibitio præmissa, ut pupillus ne
 mortis quidem causa donare
 possit.

F I N I S,